
PREFEITURA DE

FAZENDA
mo GRANDE

“âámamá:Ããukiêiªiãg
OESRAS sºmavam

PORTARIA Nº 029/2021- SMOP

De 10 de maio de 2021

"'—“P.“;blicado no Diário 'É ,. ª ' * '
Nº ºf'C'ª' E'ºtfºn'ºº : SUMULA: “Substitui Fiscal aoN100/2021 Dªtª: de 13 . Contrato nº.136/2018 conforme

de maio de 2021. : especifica”.

!
l
l:
l

i
l
»IIQIIii*—%*QIII*'I'

.:::—TAM": MUNiC !PAL DE OBRAS PUBLiCAS DA PREFEITURA MUNICiPAi.

.:::“ “Wii—MA Rie GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

"o rateio decreto nº. 5487/2021.

RESOLVE

::oªo: Eroníta Aparecida Rosa Ferrrªira, matrícula: 221601
",“: de A—sswtenta Adr:':i:::a trativo para atua: como Fiscai

,: ntmtv nº 136/2018, em substituição ao selvidor Ruan Felipe
:? iãouza, mat“: uta; 358 589 ocupante do cargo de DiretorG e.:al Aiudido

; * 119: c:: _..ado ——:::re o Munic: :p:o de "ª- azenda Rio grande, po: ::: termédm da::::Cipa! de Cªmas : “::biicas % a ErrpresaÇ :G Construtora Eâreli, cujo
ação ::er (“”:“-938 pe! sãstema eRe: :stro de P:aços , para

ªr:-aços :o ,omewacao & ; rnar::::Éençê: ao da. :.:aiha vãárãa & demais
— iin firmado 01/08/2018.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas asdisposições em contrário. _

:) fc: : :. f.;: t,: .tÉ mítã É:

m:;íi ( "7%:23»: dª! W
arco Antônio Marcondes Silva

Secretário Municipal de Obras Públicas
Decreto: 5487/2021


